Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

DEKLARATE

E Model 5.1
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049 dt 10.04.2003 botuar ne Fietoren Zyrtare Nr.3 1,maj 2003 )

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Enri Mbiemri Instituciont Drejtoria/Sektori  Pozicioni/Titulli Data Emerimit Data Largimit
GIQVALIN LOKA POLICIA E SHTETIT LEZHE DREJTOR 4.8.1990 28.8.2003
Data ¢ dorezimit re deklarates  Telefo /Cel Perm bled hje e Formula reve

-

' oy [
ﬁfﬁd——L—" Formulari A-1 jo _ po x-ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Pasuri te paluajteshme dhe e drejta reale mbi to

Formulari A-2 jo & po _. ne qofte se po ploteso kete formuiar bashkelidhur
Pasuri te luajteshem me regjistim publik

Formulari A-3 jox po -ne gofte se Po ploteso kete formular bashkelidhur

1. Per here te pare
Tipi deklarimit : -» 2. Vjetori -
3. Me kerkese
4. Pas largimit nga

funksioni ¥ Sende me viere mbi 5000 USD _
Numri total { fageve te plotesuara nga une duke Formulari A-4 jox po " -ne gfte se po ploteso kete formular bashkelidhur
perfihire dhe kete fage eshte : % ;'b«r ke / Aksione letra me vlere!pjese ne kapitale _
Formulari A-5 jo «~po ~ -ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne Likufditete(gjendje ne cash,ne liogari rmjedhese,ne depozite,ne bono thesari dhe ne huadhenje
formularet bashkelidhur jane te plota’te Formulari A'p jO X po _ -ne qoﬂe 5€ po ploteso kete formular bashkelidhur
verteta,te sakta dhe mbaj pergjegjesi ligjore Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizik

Formulari A-§ jo ~ po X -ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Te ardhura personale nga Paga,piesmarrje ne borde,komisione,ose veprimatari te tiera qe sjell te ardhura
Formulari A-B jo x po _-ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhyr

Licensa dhe patenta ge sjellin fitim

per saktesin e plotesimit te tyre.

Deklaruesi

Adresa ¢ plote e banimit:Rr. irane.
o nga kontrolluesi Ne baze te informacionit qe permbahet ne keter raport Komente te marresit ne dorezim te dekiarates:

Data e marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte plotesuar:
oN/os f o5 1.Ne rregull dhe pranohet 1 N
Emer,Mbiemer,Nenshkrim 2.Jo ne rregull kthehet per plotesim O
................. 5 V0 S
Data e verifikimi Ne baze te verifikimeve te bera,deklara rezulton: Komente te inspektorit
S _ L.E vertete -

n L 2.Jo e vertete
Emer,Mbiemer,Nenshkrimi 3.Me mangesi

 Nr.Indeksi (.




FORMULARI A.-1
PASURI TE PALUAJTESHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
Si: Toka,burimet e rrjedhjet e ujrave druret,ndertesat {dygane shtepi banimi,magazina,fabrika,uzina,pike karburanti etj) ndertime te reja notuese te lidhur
me token dhe cdo gje qe eshte e trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen

Periudha e deklarimit

Emer Mbiemer GJOVALIN LOKA Institucioni:DREJTORIA POLICISE SHTETIT Nga 01/01/2003 deri 31/12/2003
Te
Pershkrimi Sasia | Viefta |Pjesa gef endodhje e plote Nr. Dt. Regjis] Nr Burimi ardhura
ne ne zoteron (Adresa e plote) ne ipoteke | Pasurise {konkret dhe jo i pergjitheshem) vjetore ne
natyre |milionf/lekel ne % {nese ka) mitionfleke
SHTEPI 19 | 25% Rr-_- Kursimet nga paga ime, bashkeshortes,pansioni babait dhe
BANIMI NJE DT.24.9.03 nenes ,shperblimi nga statusi deshmorit atdheut{merr babai} si
SIP.55.6 M2 TIRANE ndihma nga emigrimi vellezerve

Deklarimi i rreme denochet sipas dispozitave perkatese te kodit Penal.

Emer,mbiemer ,firme /




FORMULARI A.-1
PASURI TE PALUAJTESHME DHE E DREJTA REALE MB1 TO
Si: Toka,burimet e rrjedhjet e ujrave druret,ndertesat {(dygane, shtepi banimi,magazina,fabrika,uzina,pike karburanti etj) ndertime te reja notuese te lidhur
me token dhe cdo gje ge eshte e trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen

Periudha e deklarimit

Emer Mbiemer BARDHOK LOKA Institucioni: PENSIONIST Nga 01/01/2003 deri 31/12/2003
Te
Pershkrimi | Sasia | Viefta |Pjesagel Vendodhje epiote  [Nr. Dt Regjis| Nr Burimi ardhura

ne ne zoteron {Adresa e plote) ne ipoteke {Pasurise (konkret dhe jo i pergjitheshem) vjetore ne

natyre [milionflekel ne % (nese ka) milion/leke
Dhene sipas ligjit 7501 per "Token" nga komisioni
TOKE ARE | 900M 100 VOL. ndarjes se tokes
MIRDITE

Deklarimi i rreme denchet sipas dispozitave perkatese te kodit Penal.

Emer‘mbiemer,yﬁr?e//}
ge Z%"Z‘ n TO0F




Emri,mbiemri GJOVALIN LOKA

Institucioni: DREJTORIA POLICISE SHTETIT

FORMULARI A-6
Te ardhura personale nga paga,pjesmarrje ne borde komisione ose cdo veprimtari tjeter ge sjell te ardhura { Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes)

Periudha e deklarimit
Nga 01/01/2003 deri 31/12/2003

Pershkrimi Shuma | Detyrime Shuma Adresa e plote
gjithse] | fiskaie ne neto e institucionit ku
milion/lek | milicn/lek ne realizohen te ardhurat
milion/lek
Paga drejtorit policise 0.702 0.095 0.598 Drejtoria policise qarkut Lezhe
Paga bashkeshortes Jorika Loka,mesuese 0.21 0.03 0.18 Shkolla 8-vjecare Qazim Turdin ,Tirane
Pensioni babait Bardhok Loka 0.074 0.074 Sigurimet shogerore Tirane
Pensioni nenes Dava Loka 0.034 0.034 Sigurimet shogerore Tirane
Pensioni si familje deshmore atdheut 0.06 0.06 Sigurimet shogerore Tirane

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te kodit penal

Emri,mbiemri firma-




AUTORIZIM
PER KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit nr.9049,dt 10.4.2003 “ Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive,te detyrimeve financiare te te zgjedhurve
dhe te disa nepunesve publik” une GJOVALIN LOKA si subjekt i detyrimit per deklarim te pasurise ,nen pergjegjesin time
personale,autorizoj Inspektoriatin ¢ Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesin,saktesine dhe burimet € pasurive te mia,q¢ ndodhen
brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet A-1 deri A-8,bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi

Date 2B/ 0% | 0¥






